
 

VH ATMOSPHERE RESORT AND BEACH CLUB ****
 
Destinace: Dominikánská rep. - PUERTO PLATA 
 

  

Hotel VH Atmosphere Resort and Beach Club se nachází v malebné lokalitě poblíž golfového hřiště Playa
Dorada a je vzdálen pouze 13 km od známého Ocean World Adventure Parku. Tento resort je ideálním
místem pro dospělé, kteří hledají klidnou a relaxační dovolenou s krásnými výhledy na zelené golfové
hřiště nebo exotickou zahradu. Hotel nabízí širokou škálu aktivit a vybavení pro trávení volného času,
včetně exkluzivního beach klubu, moderního fitness centra, infinity bazénu nebo Bagua Spa, které je
perfektní pro ty, kteří hledají naprostý odpočinek a obnovu těla i mysli.

Hotel VH Atmosphere má celkem 193 pokojů, které jsou vybaveny moderními komfortními prvky, jako je
klimatizace, minibar, káva, příslušenství na žehlení prádla, kabelová TV a trezor. Všechny pokoje mají
vlastní balkón a nabízí buď výhled na krásnou zahradu, nebo na golfové hřiště, které hostům poskytuje
ideální prostředí pro odpočinek a romantické chvíle. Pro páry je k dispozici speciální honeymoon apartmá,
které je vybaveno vanou s tryskami a nabízí prostornou terasu s úchvatným výhledem na golfové hřiště.

Hotel nabízí all inclusive stravování, takže si hosté mohou vychutnat širokou nabídku jídel v různých
restauracích. Jardin Victoria je známá svou specialitou – karibskými mořskými pokrmy, které jsou
připraveny z čerstvých surovin a nabízejí autentickou chuť místní kuchyně. Na osvěžující drinky mohou
hosté zajít do baru na pláži nebo u bazénu, kde si mohou užívat příjemnou atmosféru a ochutnat tropické
koktejly.

Pro ty, kteří hledají zábavu a sportovní vyžití, je zde golfové hřiště s výhledem na oceán, které je ideální
pro milovníky tohoto sportu. Resort nabízí také řadu dalších aktivit, jako je tenis, vodní sporty, nebo
dámské i pánské wellness procedury ve Spa.

V hotelu VH Atmosphere Resort and Beach Club je vše, co potřebujete pro nezapomenutelnou dovolenou
na severním pobřeží Dominikánské republiky. Vychutnejte si klid, komfort a přírodní krásy, které tento
resort nabízí, ať už jste na romantickém pobytu, wellness dovolené nebo si jen užíváte pohodu s přáteli a
rodinou.

Aktuální počasí   °C   °C



   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Salonek 

  
   Internetové připojení 

  
   Hotelová doprava 

  
   Parkování zdarma 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Tenis 

  
   Golf 

  
   Půjčovna kol 

  
   Restaurace 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Animace - dospělí 

  
   Prádelna 

  
   Adults only 

   Informace o pokoji  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Pokojová služba 

  
   Nekuřácké pokoje 

  
   Kávovar 

  
   Žehlení prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Samana 150,5 km

Santo Domingo 160,7 km

Los Tres Ojos National Park 165,9 km

Letiště Santo Domingo Las Américas 180,0 km

Boca Chica 182,4 km

La Romana 232,1 km

Isla Catalina 232,7 km

Altos de Chavon 237,1 km

Punta Cana 273,3 km

Isla Saona 273,4 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 273,7 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

